
 Jugend Ice Tour Challenge ITC - 03.03.2024
Ergebnisliste
2er Scramble - Zählspiel; 9 Löcher

Kurhessischer GC - A Herren: gelb Par: 36 Slope: 137 Course: 36.3
Damen: rot Par: 36 Slope: 131 Course: 37.2 Stand: 03.03.24, 14:51 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Dahmer, Jörg Lauterbach, GC   8,4

Erben, Luis Lauterbach, GC  10,1/ 3  39  36
2 Ruge, Henry Kassel  37,5

Ruge, Kai Kassel   7,7/ 5  40  35
3 Sperling, Marko Kurhessischer GC  19,7

Schenk, Loris Kurhessischer GC  37,2/ 8  43  35
4 Schaller, Stefan Waldeck   8,9

Schaller, Lennard Waldeck --/ 7  43  36
5 Pape, Jörg Lauterbach, GC  19,0

Pape, Julius Lauterbach, GC  54,0/ 9  44  35
6 Schaller, Kerstin Waldeck  11,8

Schaller, Alexia Waldeck --/ 8  46  38
7 Sajas, Ben-Luca Kurhessischer GC  38,5

Sajas, Viktor Kurhessischer GC  14,6/ 7  48  41
8 Riemann, Felix Wilhelm Kurhessischer GC  40,2

Riemann, Myriam Kurhessischer GC  43,5/13  49  36
9 Ronshausen, Ben Kassel  53,5

Hüge, Jannis Kassel  39,1/13  56  43
10 Wagner, Karl-Oskar Kurhessischer GC  48,6

Wagner, Kai Kurhessischer GC  54,0/15  61  46
11 Ronshausen, Falk Kassel  31,7

Ronshausen, Kim Kassel  50,8/12  64  52
12 Darabos, Nicole Kurhessischer GC  54,0

Patera, Nevio Giovanni Kurhessischer GC  54,0/17  67  50

Klasse A Netto
1 1 Ruge, Henry Kassel  37,5

Ruge, Kai Kassel   7,7/ 5  40  35
2 ** Pape, Jörg Lauterbach, GC  19,0

Pape, Julius Lauterbach, GC  54,0/ 9  44  35
3 * Sperling, Marko Kurhessischer GC  19,7

Schenk, Loris Kurhessischer GC  37,2/ 8  43  35
4 Dahmer, Jörg Lauterbach, GC   8,4

Erben, Luis Lauterbach, GC  10,1/ 3  39  36
* Schaller, Stefan Waldeck   8,9

Schaller, Lennard Waldeck --/ 7  43  36
* Riemann, Felix Wilhelm Kurhessischer GC  40,2

Riemann, Myriam Kurhessischer GC  43,5/13  49  36
7 Schaller, Kerstin Waldeck  11,8

Schaller, Alexia Waldeck --/ 8  46  38
8 Sajas, Ben-Luca Kurhessischer GC  38,5

Sajas, Viktor Kurhessischer GC  14,6/ 7  48  41
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

9 Ronshausen, Ben Kassel  53,5
Hüge, Jannis Kassel  39,1/13  56  43

10 Wagner, Karl-Oskar Kurhessischer GC  48,6
Wagner, Kai Kurhessischer GC  54,0/15  61  46

11 Darabos, Nicole Kurhessischer GC  54,0
Patera, Nevio Giovanni Kurhessischer GC  54,0/17  67  50

12 Ronshausen, Falk Kassel  31,7
Ronshausen, Kim Kassel  50,8/12  64  52

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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